
L A N D E S E H R E N A M T S B E A U F T R A G T E

K O N T A K T D A T E N  D E R  E H R E N A M T S B E A U F T R A G T E N

Landesverband Name Vorname Straße Postleitzahl Ort Mail Telefon Mobil

Baden Sickmüller Helmut Schießmauerstr. 21 75449 Wurmberg sickmueller@freenet.de 07044 / 902403

Bayern Merkel Stefan Wolkersdorfer Hauptstraße 17 91126 Schwabach vear@stefanmerkel.de 0911 / 6370759 0172 / 3582961

Berlin Liesegang Gerd Tempelhofer Ufer 12 10963 Berlin gerd.liesegang@berlinerfv.de 030 / 2519338 0170 / 2064230

Brandenburg Duennbier Dieter Cottbuser Straße 21 15913 Straupitz dieter.duennbier@gmx.de 035475 / 85323

Bremen Grell Michael Blinkstraße 19a 27619 Schiffdorf-Spaden micha3l.gr3ll@gmail.com 0471 / 82379 0179 / 729 1996

Hamburg Hammer Andreas Oberer Landweg 84 21035 Hamburg andreas-hammer@hamburg.de 040 / 7355347 0177 / 7355347

Hessen Becker Thomas Neue Straße 6 36208 Wildeck-Bosserode thomiso-becker@t-online.de 06626 / 1616 01520 / 3682626

Mecklenburg-Vorpommern Müller Detlef Ahrensburger Ring 29 19288 Ludwigslust detlef-mueller-ludwigslust@t-online.de 03874 / 22240 0172 / 3814955

Mittelrhein Olpen Hans-Christian

Niederrhein Kreyer Jürgen Tannenwaldstr. 1 41849 Wassenberg jkreyer@t-online.de 0172 / 4129784

Niedersachsen Wilkens Hermann Dieckhausstraße 152 26871 Papenburg hermaxwilkens@web.de 04961 / 4206 0173 / 2853126

Rheinland Ehlen Jörg Uhlandstraße 8 54516 Wittlich ehlen@weber-ehlen.de 06571 / 9745-0 0179 / 3268000

Saarland Bommer Rainer

Sachsen Gernhardt Jörg

Sachsen-Anhalt Bornkessel Lothar Neue Straße 1 06537 Kelbra/Kyffhäußer fussballverband-ml-sh@freenet.de 034651 / 6388 0176 / 10233944

Schleswig-Holstein Harder Ulrike

Südbaden Schmid Peter Matthäus-Hummelstr. 19 78050 Villingen-Schwennigen p-a-schmid@kabelbw.de 0172 / 7414641

Südwest Veth Jürgen Queichtalring 54 76877 Offenbach/Queich jveth@t-online.de 06348 / 7548 0170 / 4838955

Thüringen Brenn Peter

Westfalen Dennebier Gottfried Ahornstraße 16 32832 Augustdorf gottfried.dennebier@flvw-kreis10-detmold.de 05237 / 1880 0151 / 70186632

Württemberg Kircher Knut knut.kircher@web.de 0172 / 6078635


